
   

                                                                                                                             

 

Сельская Дума 

Муниципального образования сельское поселение 

село Тарутино 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Тарутино 

 

от «08» сентября 2016 г.                                                                                                              № 29 

О внесении изменений в Решение Сельской Думы № 10 от 25.02.2013 года. 

«Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории сельского поселения 

село Тарутино в новой редакции» 
  

На основании протеста прокуратуры Жуковского района № 7-65-2016 от 01.09.2016 года на 

п.п 3.4, 3.5 Решения Сельской Думы МО СП «Село Тарутино» от 25.02.2013 № 10 «Об 

утверждении Правил благоустройства и озеленения территории сельского поселения с. Тарутино в 

новой редакции», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования сельское поселение село Тарутино, Сельская Дума  

РЕШИЛА: 

1. Внести в Решение № 10 от 25.02.2013 года «Об утверждении Правил благоустройства и 

озеленения территории сельского поселения село Тарутино в новой редакции» изменения, изложив 

в части 3 п. 3.4   Решения следующие изменения: 

1.1. Исключить в п.3.4. слова «и прилегающей к нему территории». 

2. Пункт 3.5. изложить в новой редакции: 

- В случае, если земельный участок не оформлен должным образом, владелец которого 

является орган местного самоуправления, обязан обеспечивать объект благоустройства уборкой 

территории, прилегающей непосредственно к объекту благоустройства, в порядке, установленном 

настоящими Правилами.   

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Жуковский вестник». 

 

  

 

 

Глава МО 

СП село Тарутино                                                                                           Р.А. Кривошеев. 


